様式第 1号（第７条関係）

震災被災者建物跡地防草対策支援金交付申請書

令和 年 月 日

宝達志水町長 様

申請者

住所：

氏名

（法人の場合は名称及び代表者名）

電話番号：

下記のとおり、防草対策に要した経費について支援金の交付を申請します。

記

１ 跡地の所在地：

２ 施工内容（除草、防草シート設置等）：

３ 施工年月日：

４ 施工業者名（自己施工の場合は「自己施工」と記載）：

５ 施工費用総額：

６ 支援対象経費：

７ 申請支援金額：

添付書類チェックリスト（該当するものに✔）

□ 施工前・施工後の写真

□ 領収書又は支出を証明する書類

□ その他参考書類（任意）

＊添付書類の一部が提出できない場合（理由と代替説明）

＊写真や領収書等が提出できないやむを得ない事情がある方は、以下に理由及

び施工・支出の具体的な状況を御記載ください。

以上、相違ない内容であることを確認の上、申請いたします。

署名：